

Resultatregnskap

Haugesund Turistforening

Avdeling: Felles Hytte- og stikostnader - 2025 sammenlignet med 2024

Kontonr.	Konto	2025	2024	Diff %
	Salgsinntekt	72 943	-268	27358,27%
3031	Sponsorinntekter, høy sats		7 500	-100,00%
3070	Overnatting hytter, 33 lav sats ordinær	52 607		
3080	Rabatt og annen salgsinntektsreduksjon	1 536		
3096	Andre pliktige inntekter, høy sats	18 800	142	13102,25%
3099	Fakturagebyr / porto, høy sats		40	-100,00%
3299	Diverse salg, utenfor avgomr		-7 950	100,00%
	Annen driftsinntekt	1 286	-11 952	110,76%
3620	Annen leieinntekt		3 200	-100,00%
3916	Kassedifferranser-midlertidig føring-lav sats	1 286	-15 152	108,49%
	Sum driftsinntekter	74 229	-12 219	707,47%
	Varekostnad	6 036	1 235	388,65%
4010	Innkjøp proviant / mat til matlaging, middel sats	6 036		
4240	Gratis arr./ dugnad, vareforbruk / bespisning		1 235	-100,00%
	Lønnskostnad	798 686	643 249	24,16%
5000	Lønn til ansatte	616 733	496 426	24,23%
5092	Ber. feriepenger	74 008	59 571	24,23%
5093	Feriepenger over 60 år	9 246	7 762	19,12%
5400	Arbeidsgiveravgift	86 959	69 996	24,23%
5405	Arb.g.avg. av feriepenger	11 739	9 494	23,65%
	Annen driftskostnad	523 535	465 462	12,48%
6100	Transport til / fra hytter	151 196	114 216	32,38%
6210	Gass	41 107	-654	6389,35%
6240	Ved	45 754	15 680	191,80%
6300	Leie lokale	60 000	59 000	1,69%
6320	Renovasjon, vann, avløp o.l.	3 640	4 083	-10,86%
6340	Elektrisitet, strøm	-36 912	-8 471	-335,75%
6360	Renhold	89 760	54 859	63,62%
6361	Tøyvask	3 813	70 295	-94,58%
6395	Driftsavtaler for øvrig		699	-100,00%
6420	Leie datasystemer	10 370	15 377	-32,56%
6430	Leie andre kontormaskiner		1 357	-100,00%
6500	Motordrevet verktøy		19 940	-100,00%
6510	Håndverktøy	10 195	6 700	52,17%
6540	Inventar og utstyr	19 830	34 110	-41,86%
6570	Arbeidsklær og verneutstyr	487		
6590	Annet driftsmateriale	2 922	4 500	-35,08%
6600	Tilsyn- og dugnadskostnad, hytter og ruter	5 747	6 986	-17,74%
6605	Annen kostnad lokaler	1 412		
6606	Prosjektkostnader	58 192	-1 206	4926,78%

6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	6 116	17 753	-65,55%
6690	Reparasjon og vedlikehold annet		17 382	-100,00%
6790	Annen fremmed tjeneste	16 292	14 794	10,13%
6805	Annen rekvisita - løpende drift	1 766	2 865	-38,35%
6861	Møteutgifter	10 409	5 045	106,33%
6900	Telefon, mobil, internett	1 120		
7000	Drivstoff	509	311	63,76%
7105	Kilometergodtgj. ikke innb.pl. - ikke ansatte	1 680	798	110,53%
7300	Annonsering trykte/digitale flater		2 196	-100,00%
7304	Trykksaker/grafiske tjenester	1 200		
7320	Reklamekostnad	11 629		
7420	Gaver	175		
7500	Forsikringspremie ting, ansvar og eiendom	4 609	4 458	3,40%
7740	Øres avrunding	-1	4	-128,57%
7770	Bank- og kortgebyr	516	2 386	-78,37%
	Sum driftskostnader	1 328 256	1 109 946	19,67%
	Driftsresultat	-1 254 028	-1 122 166	-11,75%
8090	Andre finansinntekter		540	-100,00%
8050	Renteinntekt	1 139		
8150	Rentekostnad	106		
8171	Provisjon/gebyrer kredittkort/betalingsløsninger	57 749	46 570	24,01%
	Netto finansposter	-56 716	-46 030	-23,22%
	Ordinært resultat	-1 310 743	-1 168 195	-12,20%

